П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗУБОЧИСТЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

 ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________

03.02.2020 г № 6

О создании комиссии по пропуску весеннего паводка 2020 года
В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Водным кодексом Российской Федерации от 03.06.2006 № 74-ФЗ, в целях проведения противопаводковых мероприятий на территории МО Зубочистенский сельсовет Переволоцкого района:

1. Утвердить состав  комиссии по пропуску весеннего паводка 2020 года согласно приложению.
2. Комиссии в срок до 20 февраля 2020 года определить меры по обеспечению пропуска весеннего паводка 2020 года.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
Глава                                                                               М.З. Аблязов
Разослано: членам комиссии, прокурору.

                                                                              Приложение

к постановлению администрации

от 03.02.2020 г № 6
                                                   С О С Т А В

 комиссии по пропуску весеннего паводка
	Аблязов М.З.
	- председатель комиссии, глава сельсовета;

	Бикмурзин М.М.
	- заместитель председателя комиссии, начальник ОО ТП с. Зубочистка Первая;

	Илалова Д.И.
	- секретарь комиссии, ведущий специалист администрации.

	Члены комиссии:

	Ишкинин И.Ф.
	-  водитель пожарной машины ОО ТП с. Зубочистка Первая, депутат СД  (по согласованию);

	Магдеева Н.Г.
	- участковый врач  «УВА с. Зубочистка Первая» (по согласованию);

	Курманаев Э.А.
	- участковый полиции (по согласованию);

     Мустафин Ф.Г.  – директор ООО ЖКХ «Южное»(по согласованию)

     Аблязов В.Ф.   – главный ветеринарный врач с. Зубочистка Первая

(по согласованию)

                                                Лист согласования

проекта постановления главы
«О создании комиссии по пропуску весеннего паводка 2020 года»

Водитель пожарной машины, депутат СД      _____________И.Ф.Ишкинин
Участковый врач  «УВА с. Зубочистка Первая»____________  Н.Г. Магдеева
Участковый полиции

                   ___________ Э.А. Курманаев
Директор ООО ЖКХ «Южное»
  ____________Мустафин Ф.Г.
Главный ветврач с. Зубочистка Первая             ____________  Аблязов В.Ф.